АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2022                                                                                              № 119-п

О проведении публичных слушаний  проекта
решения Совета депутатов

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Беляевский сельсовет:
1. Провести в администрации сельсовета публичные слушания проекта решения Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет «О бюджете муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
2. Назначить проведение публичных слушаний  на 12 декабря 2022 года в 15.00 часов.
3. Возложить подготовку и проведение слушаний на Мишукову Е.В.–ведущего специалиста администрации Беляевского сельсовета.
4. Ответственному за подготовку и проведение слушаний:
4.1. Определить предварительный состав участников слушаний, подготовить необходимые информационные материалы, которые предлагается принять по результатам слушаний, в том числе проект решения, выносимого на слушания.
4.2. Опубликовать соответствующий проект решения Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет на официальном сайте администрации.
4.3. Опубликовать итоговые документы по результатам слушаний и протокол слушаний в установленные сроки на официальном сайте администрации сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.

	Глава муниципального образования
	                                      М.Х. Елешев

	Разослано:
	Мишуковой Е.В., финотделу, прокурору, в дело.

[bookmark: _GoBack]